1.  НАЗНАЧЕНИЕ
  Сенсорная панель предназначена для управления источниками света и другим
оборудованием по информационной шине в соответствии с протоколом передачи данных
стандарта DALI.
2. ОСНОВНЫЕ ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ
3. ПРАВИЛА И УСЛОВИЯ МОНТАЖА
  ВНИМАНИЕ! Во избежание поражения электрическим током перед началом
работ отключите электропитание. Все работы должны проводиться только
квалифицированным специалистом.
3.1.  Извлеките устройство из упаковки и убедитесь в отсутствии механических повреждений.
3.2.  Подключите устройство в соответствии с обозначениями на корпусе.
  Расшифровка возможных обозначений:
Обозначение Описание
Input/Output или In/Out Разъемы «вход» и «выход» для подключения внешних
устройств
Male/ Female Разъемы для подключения типа «папа» / «мама»
MODE / SETUP / < / > / M / SPD/EN Кнопки настройки и навигации меню
Light type selection Выбор типа нагрузки
LED current selection Выбор значения тока
Краткое руководство по эксплуатации
СЕНСОРНАЯ ПАНЕЛЬ
SMART-DALI-301-11-1G-4SC-MIX-IN
12. ОТМЕТКА О ПРОДАЖЕ
Модель:
Дата продажи:
Продавец:
Потребитель:
М. П.
ТР ТС 020/2011
11. ИНФОРМАЦИЯ О ПРОИСХОЖДЕНИИ ТОВАРА
11.1.  Изготовлено в КНР.
11.2.  Изготовитель/Мanufacturer: «Санрайз Холдингз (ГК) Лтд» (Sunrise Holdings (HK) Ltd).
Офис 901, 9 этаж, «Омега Плаза», 32, улица Дундас, Коулун, Гонконг, Китай.
  Unit 901, 9/F, Omega Plaza, 32 Dundas Street, Kowloon, Hong Kong, China.
11.3.  Импортер: ООО «Арлайт РУС», адрес: 101000, г. Москва, Уланский пер.,
д. 22, стр. 1, пом. I, этаж 5, офис 501.
11.4.  Дату изготовления см. на корпусе устройства или упаковке.
Более подробная информация об изделии
представлена на сайте arlight.ru
Напряжение питания DC 16 В (шина DALI) / DC 24 В
Интерфейс управления DALI DT8
Количество подключаемых сцен 4
Количество подключаемых зон 1
Степень пылевлагозащиты IP20
Диапазон рабочих температур окружающей среды +5… +45 °С
Габаритные размеры, L×W×H 86×86×34.5 мм
Габаритные размеры устанавливаемой части, L1×W1×H1 52×52×23 мм
* Поддерживает управление с помощью пультов RF 2.4GHz серии SMART.
Версия: 02-2025
Инструкция предназначена для артикулов: 046550, 046551. Артикулы указаны на момент разработки
инструкции. Список действующих артикулов см. на сайте arlight.ru. Дополнение к артикулу в скобках,
например (1), (2), (B), означает наличие модификаций товара. Модификации отличаются незначительными
улучшениями, не влияющими на основные свойства, параметры и внешний вид товара. Допускается
прямая замена модификаций на основной артикул или наоборот без каких-либо условий. Данный материал
принадлежит ООО «АРЛАЙТ РУС».
6.     ГАРАНТИЙНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА
6.1.  Изготовитель гарантирует соответствие изделия требованиям действующей технической
документации и обязательным требованиям государственных стандартов.
6.2.  Гарантийный срок изделия ― 60 месяцев с даты передачи потребителю, если иное
не предусмотрено договором. Если дату передачи установить невозможно, гарантийный
срок исчисляется с даты изготовления изделия.
6.3.  В случае выхода изделия из строя потребитель вправе предъявить требования в течение
гарантийного срока при наличии товарного или кассового чека, а также отметки
о продаже в паспорте изделия.
6.4.  Требования предъявляются по месту приобретения изделия.
6.5.  Гарантийные обязательства не распространяются на изделия, имеющие
механические повреждения или признаки нарушения потребителем правил хранения,